

胃がん

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール
G-SOX(オキサリプラチン100mg・㎡)[01]	エルプラット	オキサリプラチン	100mg/㎡	d1	21日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～14	
TS-1+シスプラチン(ショートハイドレーション)[01]	シスプラチン	シスプラチン	60mg/㎡	d8	35日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～21	
入院用 TS-1+シスプラチン(CDDP) 前日入院 S3A500mL×5本 (0時開始)	シスプラチン	シスプラチン	60mg/㎡	d8	35日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～21	
入院用 TS-1+シスプラチン(CDDP) 当日入院 S3A500mL×4本 (10時開始)	シスプラチン	シスプラチン	60mg/㎡	d8	35日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～21	
TS-1+パクリタキセル(PAC)[01]	パクリタキセル	パクリタキセル	50mg/㎡	d1、d8	21日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～14	
weeklyパクリタキセル(PAC)[01]	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/㎡	d1、d8、d15	28日
アブラキサンTri-weekly[01]	アブラキサン	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/㎡	d1	21日
トセタキセルTri-weekly[01]	トセタキセル	トセタキセル	60mg/㎡	d1	21日
RAM(単独投与)	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	d1	14日
(1クール目)(2クール目)(3クール目以降)	サイラムザ投与時間 初回:60分 2回目以降:30分 観察期間 初回、2回目は1時間を設定				
RAM+PTX(1クール目)(2クール目)(3クール目以降)	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	d1、d15	28日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/㎡	d1、d8、d15	
サイラムザ投与時間 初回:60分 2回目以降:30分(初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与は30分間まで短縮することが可能)					
CPT-11療法(Bi-weekly)	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡	d1	14日
オブジーボ®(ニホルマブ)療法[ポララミンあり]	オブジーボ®	ニホルマブ	240mg/body	d1	14日
オブジーボ®(ニホルマブ)療法[ポララミンなし]	オブジーボ®	ニホルマブ	240mg/body	d1	14日
TS-1+トセタキセル療法	トセタキセル	トセタキセル	40mg/㎡	d1	21日
	エスワンタイホウ	テガフルギメラシルオテラシル	80mg/㎡/day	d1～14	
アブラキサン+RAM	アブラキサン	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100mg/㎡	d1、d8、d15	28日
	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	d1、d15	
サイラムザ投与時間 初回:60分 2回目以降:30分(初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与は30分間まで短縮することが可能)					

キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1	21日	最小
--------	----------	------------	----	-----	----

SP+HER(1クール目)	ハーセプチン	トラススマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	d1	
	エスワンタイホウ	テガフルキメラシルオテラシル	80mg/m ² /day	d1～14	
SP+HER(2クール目以降)	ハーセプチン	トラススマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	60mg/m ²	d1	
	エスワンタイホウ	テガフルキメラシルオテラシル	80mg/m ² /day	d1～14	
XP+HER(1クール目)	ハーセプチン	トラススマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m ²	d1	
	カペシタビン(セローダ)	カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1～14	
XP+HER(2クール目以降)	ハーセプチン	トラススマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	シスプラチン	シスプラチン	80mg/m ²	d1	
	カペシタビン(セローダ)	カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1～14	
XELOX+HER(1クール目)	ハーセプチン	トラススマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	d1	
	カペシタビン(セローダ)	カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1～14	
XELOX+HER(2クール目以降)	ハーセプチン	トラススマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	d1	
	カペシタビン(セローダ)	カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1～14	
SOX+HER(1クール目)	ハーセプチン	トラススマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	d1	
	エスワンタイホウ	テガフルキメラシルオテラシル	80mg/m ² /day	d1～14	
SOX+HER(2クール目以降)	ハーセプチン	トラススマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	オキサリプラチン	オキサリプラチン	130mg/m ²	d1	
	エスワンタイホウ	テガフルキメラシルオテラシル	80mg/m ² /day	d1～14	

大腸がん

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール
FOLFIRI	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	14日
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速: 400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/m ²	d1	
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +ロンサーフ	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1(d15)	14日 (28日)
	ロンサーフ	トリフルリジン・チピラシル塩酸塩	70mg/m ² /日	d1～d5, d8～d12	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目:30分 ロンサーフ:5日間連日投与後、2日間休薬。これを2回繰り返した後14日間休薬(1コース)					
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +FOLFIRI療法	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速: 400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/m ²	d1	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目:30分					
アバスチン+5FU、LV 1クール目	レボホリナート	レボホリナート	250mg/m ²	d1、d8、d15	28日
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/m ²	d1、d8、d15	
	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1、d15	
アバスチン投与時間 d1:90分 d15:60分					
アバスチン+5FU、LV 2クール目以降	レボホリナート	レボホリナート	250mg/m ²	d1、d8、d15	28日
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/m ²	d1、d8、d15	
	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1、d15	
アバスチン投与時間 d1:30分 d15:30分					
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +XEL療法	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1	21日
	ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m ² /day	d1夕～d15朝	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目:30分					
アービタックス療法(初回)	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ²	d1	7日
アービタックス投与時間 2時間					
アービタックス療法(2回目以降)	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d1	7日
アービタックス投与時間 1時間					

アービタックス+CPT-11療法(weekly) 1クール目	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ²	d1	28日
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d8、d15、d22	
	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	d1、d8、d15	
アービタックス投与時間 d1:2時間 d8、d15、d22:1時間					
アービタックス+CPT-11療法(weekly) 2クール目以降	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d1、d8、d15、d22	28日
	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m ²	d1、d8、d15	
アービタックス投与時間 1時間					
アービタックス+CPT-11療法(bi-weekly) 1クール目	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ²	d1	28日
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d8、d15	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1、d15	
アービタックス投与時間 d1:2時間 d8、d15:1時間					
アービタックス+CPT-11療法(bi-weekly) 2クール目以降	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d1、d8、d15	28日
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1、d15	
アービタックス投与時間 1時間					
アービタックス+FOLFIRI療法 1クール目	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ²	d1	14日
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d8	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/m ²	d1	
アービタックス投与時間 d1:2時間 d8:1時間					
アービタックス+FOLFIRI療法 2クール目以降	アービタックス	セツキシマブ	250mg/m ²	d1、d8	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/m ²	d1	
アービタックス投与時間 1時間					
IRIS	イリノテカン	イリノテカン	125mg/m ²	d1、d8	28日
ベクティビックス単剤	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	d1	14日
ベクティビックス+FOLFIRI	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/m ²	d1	

ベクティビックス +CPT11(2週間毎)	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	d1	14日
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡	d1	
ベクティビックス +CPT11(CPT-11毎週投与)	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	d1	21日
	イリノテカン	イリノテカン	100mg/㎡	d1、d8	
5-FU+LV療法	レボホリナート	レボホリナート	250mg/㎡	d1、d8、d15	35日
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/㎡	d1、d8、d15	
IRIS(国がんレジメン)	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡	d1	21日
Bev(初回、2回目、3回目) +IRIS療法	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1	21日
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡		
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目:30分					
サイラムザ(初回、2回目以降)+FOLFIRI	サイラムザ	ラムシルマブ	8mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
サイラムザ投与時間 初回:60分 2回目以降:30分(初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与は30分間まで短縮することが可能)					
FOLFOX7	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	14日
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +mFOLFOX6療法	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分					
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +FOLFOX7	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	80mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分					
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +FOLFOXIRI療法	アバスチン	ベバシズマブ	5mg/kg	d1	14日
	イリノテカン	イリノテカン	165mg/kg	d1	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	

	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:3200mg/m ²	d1	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分					

アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +XELOX	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1	21日
	エルプラット	エルプラット	130mg/㎡	d1	
	ゼローダ	カペシタビン	2000mg/㎡/day	d1夕～d15朝	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分					
アバスチン(初回、2回目、3回目以降) +SOX療法	アバスチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1	21日
	エルプラット	エルプラット	130mg/㎡	d1	
アバスチン投与時間 初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分					
XELOX療法	エルプラット	エルプラット	130mg/㎡	d1	21日
	ゼローダ	カペシタビン	2000mg/㎡/day	d1夕～d15朝	
アービタックス+FOLFOX6療法 1クール目	アービタックス	セツキシマブ	400mg/㎡	d1	14日
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/㎡	d8	
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
アービタックス投与時間 d1:2時間 d8:1時間					
アービタックス+FORFOX6療法 2クール目以降	アービタックス	セツキシマブ	250mg/㎡	d1、d8	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
アービタックス投与時間 1時間					
ベクティビックス+mFOLFOX6療法	ベクティビックス	パニツムマブ	6mg/kg	d1	14日
	レボホリナート	レボホリナート	200mg/㎡	d1	
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速:400mg/㎡	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr:2400mg/㎡	d1	
SOXIRI療法	イリノテカン	イリノテカン	150mg/㎡	d1	21日
	エルプラット	エルプラット	85mg/㎡	d1	
アービタックス+SOX 1クール目	アービタックス	セツキシマブ	400mg/㎡	d1	21日
	アービタックス	セツキシマブ	250mg/㎡	d8、d15	
	エルプラット	エルプラット	130mg/㎡	d1	
アービタックス投与時間 d1:2時間 d8、d15:1時間					
アービタックス+SOX	アービタックス	セツキシマブ	250mg/㎡	d1、d8、d15	

2クール目以降	エルプラット	エルプラット	130mg/㎡	d1	21日
アービタックス投与時間 1時間					

mFOLFOX6	レボホリナート	レボホリナート	200mg/m ²	d1	14日
	エルプラット	エルプラット	85mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	急速: 400mg/m ²	d1	
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	持続46hr: 2400mg/m ²	d1	
キイトルーダ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1	21日
XELIRI+BEV (初回、2回目、3回目以降)	アバスタチン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	d1	21日
	イリノテカン	イリノテカン	200mg/m ²	d1	
	ゼローダ	カペシタビン	1600mg/m ² /day	d1夕～d15朝	
アバスタチン投与時間 初回: 90分 2回目: 60分 3回目以降: 30分					
ENCO + BINI + CET	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ² (初回)	d1	7日
			250mg/m ² (2回目以降)		
	ビラフトビ	エンコラフェニブ	300mg/body 1日1回	d1～d7	
	メクトビ	ビニメチニブ	90mg/day 1日2回	d1～d7	
アービタックス投与時間 初回: 120分 2回目以降: 60分					
ENCO + CET	アービタックス	セツキシマブ	400mg/m ² (初回)	d1	7日
			250mg/m ² (2回目以降)		
	ビラフトビ	エンコラフェニブ	300mg/body 1日1回	d1～d7	
アービタックス投与時間 初回: 120分 2回目以降: 60分					

乳がん

レジメン名	商品名	一般名	投与量(投与時間)	投与日	1クール
CEF	エピルビシン	エピルビシン	60mg/㎡	d1、d8	28日
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/㎡	d1、d8	
FEC100	エピルビシン	エピルビシン	100mg/㎡	d1	21日
	エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/㎡		
	フルオロウラシル	フルオロウラシル	500mg/㎡		
EC	エピルビシン	エピルビシン	90mg/㎡	d1	21日
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/㎡		
weekly PTX パクリタキセル	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/㎡	d1、d8、d15	28日
ハーセプチン単独療法(初回)	ハーセプチン	トラスツズマブ	4mg/kg(90分)	d1	7日
ハーセプチン単独療法(2回目以降)	ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg(30～60分)	d1	7日
ハーセプチン単独療法(3週間に1回)初回	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
ハーセプチン単独療法(3週間に1回)2回目以降	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30～60分)	d1	21日
ハーセプチン(初回)+weeklyパクリタキセル	ハーセプチン	トラスツズマブ	4mg/kg(90分)	d1	7日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/㎡		
ハーセプチン(2回目以降)+weeklyパクリタキセル	ハーセプチン	トラスツズマブ	2mg/kg(30分)	d1	7日
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/㎡		
ハーセプチン(初回)+パクリタキセル (3週間に1回)	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/㎡		
ハーセプチン(2回目以降)+パクリタキセル (3週間に1回)	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/㎡		
ハラヴェン	ハラヴェン	エリブリンメシル酸塩	1.4mg/㎡	d1、d8	21日
DTX(ドセタキセル)	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/㎡	d1	21日
アバスチン+パクリタキセル 1クール目	アバスチン パクリタキセル	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 80mg/㎡	d1、d15 d1、d8、d15	28日
アバスチン投与時間 d1:90分 d15:60分					
アバスチン+パクリタキセル 2クール目以降	アバスチン パクリタキセル	ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 80mg/㎡	d1、d15 d1、d8、d15	
アバスチン投与時間 30分					

ロゼウス(ナベルビン)	ロゼウス	ビノレルビン酒石酸塩	25mg/m ²	d1、d8	21日
アブラキサン Tri-weekly	アブラキサン	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	d1	21日
ハーセプチン(初回)+アブラキサン (3週間に1回)	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	アブラキサン	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	d1	
ハーセプチン(2回目以降)+アブラキサン (3週間に1回)	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30～60分)	d1	21日
	アブラキサン	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260mg/m ²	d1	
パージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル 併用療法(初回)	パージェタ	ペルツズマブ	840mg/body	d1	21日
	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)	d1	
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	d1	
パージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル 併用療法(2回目以降)	パージェタ	ペルツズマブ	420mg/body	d1	21日
	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30分)	d1	
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	d1	
ハーセプチン(初回)+ドセタキセル	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)	d1	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	d1	
ハーセプチン(2回目以降)+ドセタキセル	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30分)	d1	21日
	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	d1	
カドサイラ単独療法(初回、2回目以降)	カドサイラ	トラスツズマブ・エムタンシン	3.6mg/kg	d1	21日
カドサイラ投与時間 初回:90分 2回目以降:30～60分					
パージェタ+ハーセプチン(3週間に1回) (初回)	パージェタ	ペルツズマブ	840mg/body	d1	21日
	ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg(90分)		
パージェタ+ハーセプチン(3週間に1回) (2回目以降)	パージェタ	ペルツズマブ	420mg/body	d1	21日
	ハーセプチン	トラスツズマブ	6mg/kg(30分)		
エピルビシン単独療法	エピルビシン	エピルビシン	90mg/m ²	d1	21日
Tri-weekly PTX パクリタキセル	パクリタキセル	パクリタキセル	175mg/m ² (約180分)	d1	21日

膀胱がん

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与日	1クール
膀胱内エピルビシン注入療法	エピルビシン	エピルビシン	60mg	d1	7日
GEM+PTX	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1、d8、d15	28日
	パクリタキセル	パクリタキセル	200mg/m ²	d1	
キイトルーダ	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	d1	21日

前立腺がん

ドセタキセル+プレドニゾロン	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	d1	21日
	プレドニン錠	プレドニゾロン	5mg 2錠分2朝昼食後	連日	
カバジタキセル+PSL	ジェブタナ	カバジタキセル	20mg/m ²	d1	21日
	プレドニン錠	プレドニゾロン	5mg 2錠分2朝昼食後	連日	
ジーラスタ皮下注3.6mg ボディーポッド		ペグフィルグラスチム	3.6mg 皮下注	d1	
ジーラスタ皮下注3.6mg ボディーポッドをDay2に投与されるようにDay1に装着する					

腎細胞がん

オブジーボ+ヤーボイ併用療法(ポララミンあり)	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	d1,22,43,64	84日
	ヤーボイ	イピリムマブ	1mg/kg	d1,22,43,64	
オブジーボ+ヤーボイ併用療法(ポララミンなし)	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	d1,22,43,64	84日
	ヤーボイ	イピリムマブ	1mg/kg	d1,22,43,64	
オブジーボ単独療法(2週毎)(ポララミンあり)	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	d1	14日
オブジーボ単独療法(2週毎)(ポララミンなし)	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	d1	14日
オブジーボ単独療法(4週毎)(ポララミンあり)	オブジーボ	ニボルマブ	480mg/body	d1	28日
オブジーボ単独療法(4週毎)(ポララミンなし)	オブジーボ	ニボルマブ	480mg/body	d1	28日